533 Segue presteys espunto. 
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inconcussamente segund su serie e tenor |f. 70 v. guardándose de fazer lo contrario, 
pro quanto dessean no incorrer en la ira e indignación nuestra y en las penas 
susodichas. En testimonio de lo qual mandamos fazer las presentes con nuestro sello 
secreto en el dorso selladas. Dada en la nuestra villa de Sancta Fe a XXII días del 
mes de março en el anno de la natividad |5  de nuestro Sennor ml CCCCLXXXXII. 

Yo la reyna 
Domina regina mandavit mihi Ioanni  

de Coloma prothonotario 

(Probatus) 

138 

1492 marzo 2. Granada. 
Isabella, regina di Castiglia, nomina Battista Arezzo capitano di Siracusa per il 

tredicesimo anno indizionale (1494-1495), il cui inizio sarebbe stato il 
primo maggio, con salario, diritti e privilegi a esso connessi. 

[f. 70 v.] 

Bauteste Aritzo 
Nos Elisabet et cetera. Confidentes admodum de fide, sufficiencia et animi 
probitate vestri magnifici et dilecti nostri534 Bautiste de Aritzo de quibus relatu 
nonnullorum familiarium et domesticorum nostrorum pro vobis apud maiestatem 
nostram humiliter intercedencium bonam habuimus informacionem. Tenore 
presentis scienter et consulto officum capitanei civitatis nostre |5 fidelissime 
Siracussarum nostre reginalis amere pro anno XIIIe indicionis proxime venturo 
vobis eidem Bautiste de Aritzo concedimus et fiducialiter comendamus, cum 
universis et singulis iuribus, lucris, salario, emolumentis, preheminenciis, 
prerrogativis, honoribus quoque oneribus. Ita quod vos dictus Babtista et nemo alius 
dicto anno XIIIe indicionis durante, qui currere incipiet535 primo536 maii eiusdem 
anni,537 sitis capitaneus |10 dicte civitatis nostre Siracussarum ipsumque officium 
habeatis, teneatis, regatis et exerceatis fideliter, legaliter atque bene. Verum, 
antequam vos538 inmisceatis regimine et exercicio dicti officii, teneamini prestare 

534 Dilecti nostri in interlinea. 
535 Segue a espunto. 
536 Segue die espunto. 
537 Eiudem anni in interlinea. 
538 Vos in interlinea. 
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debitum iuramentum, que per alios preteritos capitaneos solitum539 prestare in posse 
illius ad quem spectet de bene et legaliter, in illo vos habendo et alia faciendo ad 
que iuxta morem et alias sitis astrictus. Mandantes de nostra |15 certa sciencia et 
expresse magnifico gubernatori et eius locumtenenti, iudicibus magne reginalis 
curie, magistro racionali, magistro secreto, conservatori, fisci patrono ac omnibus 
et quibuscumque540 officialibus et privatis personis541 in dicta nostra reginali 
camera et presertim in predicta civitate Siracusarum constitutis et constituendis 
presentibus et futuris542 et eorum locumtenentibus, quatinus adveniente dicto anno 
a prima die maii anni predicti vos |20 dictum Baptista in posessionem dicti capitanei 
officii543 ponant et inducant postitumque et inductum manuteneant et defendant toto 
dicto anno perdurante et de iuribus, salario et emolumentis predictis vobis 
respondeant. Et per quos deceat responderi faciant nullatenus contrarium 
peragendo, quanto graciam nostram caram habent iramque et indignacionem 
nostras ac penam florenorum auri mille fisco nostro in|25ferendam cupiunt non 
subire, quibusvis edictis seu capitulis disponentibus,544 quod ante tempus assuetum 
non fuit concessio de dicta capitania aut similibus officiis in nostra reginali camera, 
quorum effectum de plenitudine nostre reginalis potestatis qua in presenciarum uti 
volumus tollimus545 pro hac vice dumtaxat in nichilo546 obstanti riscum sic de 
voluntate et proposito nostre mentis procedat.  In cuius rei testimonium presentes 
|30 fieri iussimus nostro reginalis camere Sicilie sigillo a tergo munitos. Datum in 
nostra civitate Granate die secundo mensis marcii Xe indicionis547 anno a nativitate 
Domini millesimo CCCCo nonagesimo secundo.